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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 125275 CASAGLIA GABRIELE1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S08/04/81

 135759 NICASSIO DAVIDE2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/07/88

 139488 CROCI RUBEN3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S10/10/84

 671410 CARLOTTI MARCO4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S19/12/83

 678805 ADEMA RIK5 Federazione GERMANIA08/05/88

 664229 DRAGO LUCA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D25/08/78

 632601 FORMENTI GIULIO PAOLO7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S08/04/88

 615214 ARDENTE ALESSANDRO8 CIRCOLO SCHERMA LECCO05/11/88

 659296 ALLIATA GUIDO EDOARDO9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S03/02/80

 640224 MORRA EMANUELE10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/06/81

 148781 TIRELLI ANDREA11 A.S.D. BRIANZASCHERMA26/03/90

 507980 FORNARI PIETRO12 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA01/03/86

 600349 VIEZZOLI MATTIA13 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.09/01/88

 510450 BACELLE FILIPPO14 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D09/01/88

 629197 CAPPELLINI FRANCESCO15 SOCIETA SCHERMA PRATO23/10/82

 123232 TUZZOLINO IVAN16 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.04/04/81

 664926 PANZARINO MARIO17 LAME GIALLO BLU A.S.D.20/07/78

 612060 PATTACINI SIMONE18 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA25/06/91

 674367 GRECO ROCCO19 SCHERMABRESCIA srl12/06/91
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CASAGLIA GABR - MIGIR (MILANO)

 -

PANZARINO MAR - TVLAM (CONEGLIANO)

TUZZOLINO IVA - TOISE (TORINO)

TIRELLI ANDRE - MIBRI (MONZA)

 -

 -

DRAGO LUCA - PDPET (PADOVA)

ALLIATA GUIDO - MIGIR (MILANO)

 -

 -

ARDENTE ALESS - LCCS (LECCO)

VIEZZOLI MATT - TSPEN (TRIESTE)

 -

 -

CARLOTTI MARC - MIGIR (MILANO)

CROCI RUBEN - MIGIR (MILANO)

 -

GRECO ROCCO - BSSCA (PASSIRANO)

BACELLE FILIP - PDPET (PADOVA)

FORMENTI GIUL - MIGIR (MILANO)

 -

 -

MORRA EMANUEL - TOCS (TORINO)

ADEMA RIK - EEGER (EE)

 -

 -

FORNARI PIETR - PRFAR (PARMA)

CAPPELLINI FR - POSS (PRATO)

PATTACINI SIM - PRFAR (PARMA)

 -

NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)

0

0

4

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

10

0

0

0

0

0

0

0

0

10

7

0

0

CASAGLIA GABR - MIGIR (MILANO)

TUZZOLINO IVA - TOISE (TORINO)

TIRELLI ANDRE - MIBRI (MONZA)

DRAGO LUCA - PDPET (PADOVA)

ALLIATA GUIDO - MIGIR (MILANO)

ARDENTE ALESS - LCCS (LECCO)

VIEZZOLI MATT - TSPEN (TRIESTE)

CARLOTTI MARC - MIGIR (MILANO)

CROCI RUBEN - MIGIR (MILANO)

BACELLE FILIP - PDPET (PADOVA)

FORMENTI GIUL - MIGIR (MILANO)

MORRA EMANUEL - TOCS (TORINO)

ADEMA RIK - EEGER (EE)

FORNARI PIETR - PRFAR (PARMA)

CAPPELLINI FR - POSS (PRATO)

NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)
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CASAGLIA GABR - MIGIR (MILANO)

DRAGO LUCA - PDPET (PADOVA)

ARDENTE ALESS - LCCS (LECCO)

CARLOTTI MARC - MIGIR (MILANO)

CROCI RUBEN - MIGIR (MILANO)

FORMENTI GIUL - MIGIR (MILANO)

ADEMA RIK - EEGER (EE)

NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)
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CASAGLIA GABR - MIGIR (MILANO)

CARLOTTI MARC - MIGIR (MILANO)

CROCI RUBEN - MIGIR (MILANO)

NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)

10

8
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10

CASAGLIA GABR - MIGIR (MILANO)

NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)

10

8

CASAGLIA GABR - MIGIR (MILANO)
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13/03/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (24+) 16:16Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 125275 CASAGLIA GABRIELE MIGIR Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  2

 135759 NICASSIO DAVIDE TOCS Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  1

 139488 CROCI RUBEN MIGIR Qualificato 0,83  12  27  15 3 3  2

 671410 CARLOTTI MARCO MIGIR Qualificato 0,80  16  23  7 4 4  3

 659296 ALLIATA GUIDO EDOARDO MIGIR Qualificato 0,80  8  21  13 5 5  3

 640224 MORRA EMANUELE TOCS Qualificato 0,67  1  22  21 6 6  2

 678805 ADEMA RIK EEGER Qualificato 0,60  6  20  14 7 7  1

 664229 DRAGO LUCA PDPET Qualificato 0,60  2  18  16 8 8  3

 148781 TIRELLI ANDREA MIBRI Qualificato 0,40  2  18  16 9 9  3

 507980 FORNARI PIETRO PRFAR Qualificato 0,40  0  17  17 10 10  1

 632601 FORMENTI GIULIO PAOLO MIGIR Qualificato 0,40 -5  16  21 11 11  1

 615214 ARDENTE ALESSANDRO LCCS Qualificato 0,40 -6  15  21 12 12  1

 600349 VIEZZOLI MATTIA TSPEN Qualificato 0,40 -8  13  21 13 13  3

 510450 BACELLE FILIPPO PDPET Qualificato 0,33 -6  19  25 14 14  2

 629197 CAPPELLINI FRANCESCO POSS Qualificato 0,33 -6  19  25 14  2

 123232 TUZZOLINO IVAN TOISE Qualificato 0,20 -13  9  22 16 16  1

 664926 PANZARINO MARIO TVLAM Qualificato 0,17 -10  17  27 17 17  2

 612060 PATTACINI SIMONE PRFAR Qualificato 0,17 -14  13  27 18 18  2

 674367 GRECO ROCCO BSSCA Qualificato 0,00 -20  5  25 19 19  3
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13/03/2016

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. MasterSciabola maschile 16:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FORMENTI GIULIO PAOLO 632601 V 2 2 2 V  0,400 -5  16MIGIR

 2 TUZZOLINO IVAN 123232 2 0 1 V 1  0,200 -13  9TOISE

 3 FORNARI PIETRO 507980 V V 1 4 2  0,400  0  17PRFAR

 4 NICASSIO DAVIDE 135759 V V V V V  1,000  18  25TOCS

 5 ARDENTE ALESSANDRO 615214 V 2 V 2 1  0,400 -6  15LCCS

 6 ADEMA RIK 678805 4 V V 1 V  0,600  6  20EEGER

 2Girone N.

 1 CASAGLIA GABRIELE 125275 V V V V V V  1,000  23  30MIGIR

 2 PANZARINO MARIO 664926 1 3 2 3 3 V  0,170 -10  17TVLAM

 3 CAPPELLINI FRANCESCO 629197 0 V 3 2 4 V  0,330 -6  19POSS

 4 CROCI RUBEN 139488 2 V V V V V  0,830  12  27MIGIR

 5 BACELLE FILIPPO 510450 3 V V 2 2 2  0,330 -6  19PDPET

 6 MORRA EMANUELE 640224 1 V V 1 V V  0,670  1  22TOCS

 7 PATTACINI SIMONE 612060 0 2 2 2 V 2  0,170 -14  13PRFAR

 3Girone N.

 1 CARLOTTI MARCO 671410 V V V V 3  0,800  16  23MIGIR

 2 ALLIATA GUIDO EDOARDO 659296 1 V V V V  0,800  8  21MIGIR

 3 DRAGO LUCA 664229 0 3 V V V  0,600  2  18PDPET

 4 GRECO ROCCO 674367 1 0 0 1 3  0,000 -20  5BSSCA

 5 TIRELLI ANDREA 148781 0 4 4 V V  0,400  2  18MIBRI

 6 VIEZZOLI MATTIA 600349 V 1 2 V 0  0,400 -8  13TSPEN
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13/03/2016Cat.0 (24+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

16:16Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NICASSIO DAVIDE 08/07/88  135759 21 TOCSSI

CASAGLIA GABRIELE 08/04/81  125275 372 MIGIRSI

CARLOTTI MARCO 19/12/83  671410 403 MIGIRSI

DRAGO LUCA 25/08/78  664229 584 PDPETSI

FORMENTI GIULIO PAOLO 08/04/88  632601 795 MIGIRSI

PANZARINO MARIO 20/07/78  664926 816 TVLAMSI

FORNARI PIETRO 01/03/86  507980 1017 PRFARSI

CAPPELLINI FRANCESCO 23/10/82  629197 1108 POSSSI

BACELLE FILIPPO 09/01/88  510450 1129 PDPETSI

GRECO ROCCO 12/06/91  674367 11310 BSSCASI

ALLIATA GUIDO EDOARDO 03/02/80  659296 12411 MIGIRSI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81  123232 13212 TOISESI

MORRA EMANUELE 05/06/81  640224 13513 TOCSSI

ADEMA RIK 08/05/88  678805 9.99914 EEGERSI

ARDENTE ALESSANDRO 05/11/88  615214 9.99915 LCCSSI

CROCI RUBEN 10/10/84  139488 9.99916 MIGIRSI

PATTACINI SIMONE 25/06/91  612060 9.99917 PRFARSI

TIRELLI ANDREA 26/03/90  148781 9.99918 MIBRISI

VIEZZOLI MATTIA 09/01/88  600349 9.99919 TSPENSI
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13/03/2016Cat.0 (24+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

16:16Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GRECO ROCCO 12/06/91 674367  113BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

ADEMA RIK 08/05/88 678805  9.999EEGER-Federazione GERMANIA SI

ARDENTE ALESSANDRO 05/11/88 615214  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

TIRELLI ANDREA 26/03/90 148781  9.999MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

ALLIATA GUIDO EDOARD 03/02/80 659296  124MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

CARLOTTI MARCO 19/12/83 671410  40SI

CASAGLIA GABRIELE 08/04/81 125275  37SI

CROCI RUBEN 10/10/84 139488  9.999SI

FORMENTI GIULIO PAOLO 08/04/88 632601  79SI

BACELLE FILIPPO 09/01/88 510450  112PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

DRAGO LUCA 25/08/78 664229  58SI

CAPPELLINI FRANCESCO 23/10/82 629197  110POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

FORNARI PIETRO 01/03/86 507980  101PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

PATTACINI SIMONE 25/06/91 612060  9.999SI

MORRA EMANUELE 05/06/81 640224  135TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

NICASSIO DAVIDE 08/07/88 135759  2SI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81 123232  132TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

VIEZZOLI MATTIA 09/01/88 600349  9.999TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI

PANZARINO MARIO 20/07/78 664926  81TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI
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